
Žádost o nadační příspěvek
od SUNRISE evropského nadačního fondu (žadatelem je fyzická osoba)

Jméno a příjmení:

Adresa trvalého bydliště:
(ulice, č.p., město, PŠČ)

Kontaktní adresa:
(pokud se liší od adresy trvalého bydliště)

Telefon:                         E-mail: Číslo účtu:                                Banka :(u které je účet veden)

1. Údaje o zákonném zástupci:

2. Údaje o dítěti:

Jméno a příjmení:

Adresa trvalého bydliště:
(ulice, č.p., město, PŠČ)

www stránky

Datum narození:

Kontakt na školu / zájmový kroužek / sportovní oddíl / jiný (název, adresa)

Věk:                               E-mail:

Kontakt na učitele / trenéra
(jméno a příjmení / telefon / e-mail)

3. Důvod / účel žádosti nadačního příspěvku

JAKÝ JE MŮJ TALENT (na co žádáte nadační příspěvek?) – viz. příloha

MŮJ PŘÍBĚH (Popište prosím, co je důvodem Vaší žádosti o nadační příspěvek a jaká je Vaše současná situace.) – viz. příloha

Reg. č. u ÚOOÚ (úřad na ochranu osobních údajů) je 00060017, registrace je volně přístupná na www stránkách úřadu.



Jméno a příjmení žadatele: Podpis žadatele:

Podpis zákonného
zástupce žadatele:

Jméno a příjmení
zákonného zástupce žadatele:

4. Rozpočet požadovaných finančních prostředků (v Kč)

Datum podpisu:

Osoby, které mohou Vaši žádost o nadační příspěvek doporučit (uveďte prosím vždy jméno, telefonický nebo e-mailový kontakt
a vztah této osoby k Vám – např. učitel, trenér, lékař, speciální pedagog, sociální pracovník atd.).

Prohlašuji, že všechny výše uvedené údaje a informace jsou pravdivé a poskytuji je dobrovolně. Současně uděluji souhlas se shromažďováním,
uchováváním a zpracováním osobních údajů obsažených v tomto formuláři správcem SUNRISE evropský nadační fond, se sídlem Diváky 2, PSČ 69171
pro účel uvedený níže. Tento souhlas uděluji pro všechny údaje uvedené ve formuláři a to po dobu existence nadačního fondu a dále po dobu, po kterou
trvá, dle platné právní úpravy, povinnost uchovávat dokumentaci nadačního fondu po jeho zániku s možností jeho písemného odvolání. Tyto údaje
mohou být nadačním fondem použity a zveřejněny (ve smyslu Zákona) po celou dobu jeho existence, a to zejména při plnění informační povinnosti ve
výroční zprávě nadačního fondu a při zpracování údajů za účelem vedení evidence příjemců nadačních příspěvků poskytnutých nadačním fondem.
Souhlasím, aby uvedené osobní údaje byly kopírovány, skenovány či jinak zaznamenávány v informačním systému nadačního fondu v souladu s účelem
uvedeným níže. Souhlasím s pořízením video záznamu, své fotografie. Se všemi vyplněnými částmi jsem byl/a seznámen/a, všechny údaje jsou
přesné, pravdivé a jsou poskytovány dobrovolně. V případě jakékoliv změny poskytnutých údajů, tuto změnu nadačnímu fondu neprodleně ohlásím.

Prohlašuji, že jsem byl poučen o možnosti poskytnutí osobních údajů třetím osobám – výběrové komisi, která rozhoduje o poskytnutí nadačních
příspěvků. K tomuto účelu uděluji souhlas s poskytnutím osobních údajů třetím osobám.

Prohlašuji, že jsem byl poučen o možnosti využití osobních údajů pro marketingové účely, zejména v souvislosti s rozhodováním o přidělení nadačního
příspěvku a po jeho přidělení, a uděluji k tomu souhlas.

Účel zpracování osobních údajů
V souladu s §5 zákona č.101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů, jsou všechny údaje uvedené v tomto formuláři shromažďovány, uchovávány a
zpracovávány výhradně pro činnost nadačního fondu, zejména pro posouzení důvodů při rozhodování o poskytnutí nadačních příspěvků.

Prohlášení
Svým prohlášením potvrzuji, že veškeré údaje této žádosti jsou pravdivé a odpovídají skutečnosti. Beru na vědomí, že vyplněním žádosti o přidělení
příspěvku není na příspěvek právní nárok.

5. Prohlášení - Souhlas s poskytnutím osobních údajů

K žádosti prosím přiložte:

- JAKÝ JE MŮJ TALENT (na co žádáte nadační příspěvek)
- MŮJ PŘÍBĚH (popište prosím, co je důvodem Vaší žádosti o nadační příspěvek a jaká je Vaše současná situace)
- fotografii žadatele / video žádost
- doporučení od osoby, které mohou Vaši žádost o nadační příspěvek doporučit (učitel, trenér, lékař, speciální pedagog, sociální pracovník atd.)

Žádost můžete spolu se všemi přílohami zaslat

- elektronicky na e-mail: info@nadacesunrise.cz
- prostřednictvím České pošty na adresu: SUNRISE evropský nadační fond, Diváky č.p.2, 691 71 Diváky

Přijetí Vaší žádosti o nadační příspěvek Vám vzápětí písemně potvrdíme e-mailem.

Výše požadovaných finančních prostředků od nadační fondu:

Jaké jsou celkové náklady, na které žádáte nadační příspěvek?

Jedná-li se o pořízení věci nebo služby, uveďte její plnou cenu:

Kolik z celkové ceny můžete jako žadatel uhradit sám/sama?

Reg. č. u ÚOOÚ (úřad na ochranu osobních údajů) je 00060017, registrace je volně přístupná na www stránkách úřadu.


